
                              
             Concejo Deliberante
   Municipalidad de Villa Allende
         Alsina y 9 de Julio – Tel.: 03543 – 43-9285
      Villa Allende (5105) – Dpto. Colón – Córdoba
e-mail: concejodeliberanteva@gmail.com

Villa Allende, Jueves 14 de Junio de 2023.

VISTO

La notificación ingresada el día 08/06/2023 por mesa de entrada de este
Concejo, de la renuncia de la Secretaria Legislativa Marcela Noemí Tinti.

LA PRESIDENCIA DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD
DE VILLA ALLENDE

RESUELVE

Artículo 1º: Aceptar la renuncia de la Secretaria Legislativa del Concejo Deliberante
de Villa Allende de la Ab. Marcela Noemí Tinti .

Artículo 2º: Comuníquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

Res. 25/23

mailto:concejodeliberante@villaallende.gov.ar

